TRISTAN®
Zervikale interkorporelle Fusion
HumanTech - Medical Devices2
TRISTAN® Cervical Interbody Fusion ist ein Implantatsystem zur langzeitigen Anwendung
als Bandscheibenersatz zur anterioren Stabilisierung im Bereich der zervikalen
Wirbelsäule von C3 bis C7, bei Patienten, deren allgemeines Skelettwachstum beendet
ist.
Das System beinhaltet Implantate in verschiedenen Abmessungen, Höhen und

R-PEEK Ti
TRISTAN®
PEEK-S
HumanTech - Medical Devices10
Art.Nr. Bezeichnung Länge Breite Höhe 1 Höhe 2 Winkel
1501040304-S Tristan Ti 12x14x4 sterile 12 14 6 4 10°
1501040305-S Tristan Ti 12x14x5 sterile 12 14 7 5 10°
1501040306-S Tristan Ti 12x14x6 sterile 12 14 8 6 10°
1501040307-S Tristan Ti 12x14x7 sterile 12 14 9 7 10°
1501040308-S Tristan Ti 12x14x8 sterile 12 14 10 8 10°
1501050304-S Tristan Ti 14x16x4 sterile 14 16 6 4 10°
1501050305-S Tristan Ti 14x16x5 sterile 14 16 7 5 10°
1501050306-S Tristan Ti 14x16x6 sterile 14 16 8 6 10°
1501050307-S Tristan Ti 14x16x7 sterile 14 16 9 7 10°
1501050308-S Tristan Ti 14x16x8 sterile 14 16 10 8 10°
1502071204-S Tristan Ti 12x14x4 5° sterile 12 14 5 4 5°
1502071205-S Tristan Ti 12x14x5 5° sterile 12 14 6 5 5°
1502071206-S Tristan Ti 12x14x6 5° sterile 12 14 7 6 5°
1502071207-S Tristan Ti 12x14x7 5° sterile 12 14 8 7 5°
1502071208-S Tristan Ti 12x14x8 5° sterile 12 14 9 8 5°
1502071404-S Tristan Ti 14x16x4 5° sterile 14 16 5 4 5°
1502071405-S Tristan Ti 14x16x5 5° sterile 14 16 6 5 5°
1502071406-S Tristan Ti 14x16x6 5° sterile 14 16 7 6 5°
1502071407-S Tristan Ti 14x16x7 5° sterile 14 16 8 7 5°
1502071408-S Tristan Ti 14x16x8 5° sterile 14 16 9 8 5°
TRISTAN® Titan (steril)
Art.Nr. Bezeichnung Länge Breite Höhe 1 Höhe 2 Winkel
1502081204-S Tristan Ti 12x14x4 0° sterile 12 14 4 4 0°
1502081205-S Tristan Ti 12x14x5 0° sterile 12 14 5 5 0°
1502081206-S Tristan Ti 12x14x6 0° sterile 12 14 6 6 0°
1502081207-S Tristan Ti 12x14x7 0° sterile 12 14 7 7 0°
1502081208-S Tristan Ti 12x14x8 0° sterile 12 14 8 8 0°
1502081404-S Tristan Ti 14x16x4 0° sterile 14 16 4 4 0°
1502081405-S Tristan Ti 14x16x5 0° sterile 14 16 5 5 0°
1502081406-S Tristan Ti 14x16x6 0° sterile 14 16 6 6 0°
1502081407-S Tristan Ti 14x16x7 0° sterile 14 16 7 7 0°
1502081408-S Tristan Ti 14x16x8 0° sterile 14 16 8 8 0°
H
öh
e
1